

ECHIPAMENT INTRETINERE

I.D.: 64778143

Data publicarii 27.12.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.559,62 RON - 1.559,62 RON

Descriere: 1.|642012 INCUIETOARE PT.BIROU |BUC| 24.0| 6.30| 151.20| 28.73| | 2.|642012 INCUIETOARE PT.BIROU |BUC| 12.0| 6.30| 75.60| 14.36| | 3.|BATERIE BUCAT.BSR8 STREVI DUS |BUC| 1.0| 165.55| 165.55| 31.45| | 4.|LACAT ELZET 45 |BUC| 3.0| 20.17| 60.51| 11.50| | 5.|BATERIE LAVOAR AERO P.M.ARB2A |BUC| 5.0| 112.61| 563.05| 106.98| | 6.|BATERIE MONO DUS FARA PIPA |BUC| 1.0| 55.04| 55.04| 10.46| | 7.|BATERIE MONO DUS FARA PIPA |BUC| 3.0| 55.04| 165.12| 31.37| | 8.|BROASCA MIDI+CHEIE |BUC| 4.0| 15.97| 63.88| 12.14| | 9.|MOMENT EXPRESS WOOD-750G |BUC| 1.0| 20.59| 20.59| 3.91| | 10.|HIRTIE ABR.ROLA 80 ML. |ML| 3.0| 2.35| 7.05| 1.34| | 11.|SURUB LEMN 5X50 |BUC| 1.0| 6.30| 6.30| 1.20| | 12.|UXG 8 DIBLU NYLON |BUC| 10.0| 0.24| 2.40| 0.46| | 13.|035034 BROASCA ING.F.TABLITA |BUC| 2.0| 20.17| 40.34| 7.66| | 14.|701056 GARN.MINER SIL CU SAIBA |BUC| 2.0| 19.33| 38.66| 7.35| | 15.|CLEMA PT TEAVA CUPRU 15/1 |BUC| 10.0| 0.21| 2.10| 0.40| | 16.|P.RAC 1/2 1/2 16 |BUC| 4.0| 8.40| 33.60| 6.38| | 17.|COT EGAL 16-16 |BUC| 1.0| 14.29| 14.29| 2.72| | 18.|TEU EGAL 16-16-16 |BUC| 2.0| 18.49| 36.98| 7.03| | 19.|TEU REDUS 20-16-16 |BUC| 1.0| 24.96| 24.96| 4.74| | 20.|TEAVA HAKA 16*2.0 MM |ML| 10.0| 3.24| 32.40| 6.16|